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E6ng Anh, ngiry ... thdng 04 niim 2025

CHUO]\G TRiNH HOP

c0xc ry c0 pHAN rvlOl rRrIor{G D0 rHr DONG ANH

Thoi gian tO chirc: 08h00, ngdy 22 th6ng 04 ndm 2025

Dia di6m t6 chirc: Tru sd chinh C6ng ty 
"6 

phAn M6i trudng dO thi D6ng Anh -
Dudng 23B,XA,Ti0n Duong, Huy6n D6ng Anh, Thdnh ph6 Hd NOi.

TT Thcri gian drl ki6n NQi dung

I D6n ti6p E4i bi6u, c6 d6ng

1 08h00 - 08h30

- D6n ti6p dai bi6u vd c6 d6ng, ki6rn tra tu c6ch c6 c16ng -

dang ky dU hqp

- PhAt tdi 1i6u du hQp, thd bi6u quyot

2 08h30 - 08h3s
- 86o c6o kOt qud ki6rn tra tu c6ch cO d6ng, tuy0n bO dir diOu

kiQn ti6n hdnh Dai hQi

II Khai m4c cuQc hgp

3 0Bh3s - 08h4s
- On dinh t6 chirc chuAn bi Dai h6i, chdo co'

- Tuy0n U6 tV do, gi6i thiQu dai biOu tham du

4 08h45 - 08h50

- Gi6i thi6u vd th6ng qua danh s6ch Dodn ch[r tich, Ban thu

ky

- Gi6i thi6u vd th6ng qua danh s6ch llan ki6rn phi0Lr

5 08hs0 - 09h00
- Th6ng qua chr-rong trinh nghi su va Quy ch6 ldm vi6c cira

Dai hOi

ilI NQi dung chinh cfia Dai h6i

1 09h00 - 09h30

Trinh biry cfc B6o c6o tai Dai hQi

- Bao c6o k6t qui SXKD ndm 2024 vd Kti hoach SXKD ndrn

2025.

- 86o c6o hoat dQng cira HEQT ndm2024 va phtrong hu6ng

hoat d6ng ndm2025;

- B6o c6o hoat dQng cira BKS ndm 2024 vit phuong hu6ng

ho4t dong tdm2025.
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8 09h30 -09h4s

'l-rirrh birr,c"it' l'ir lrinh tai Dz.ri hOi

-'fo'trinlr thong qua 86o cao tdi chinh ki6m toan nam2024;

- Td trinh Phuong 6n ph6n pnOi tqi nhudn vd chia 
"6 

tir"

nFm 2024;

- To trinh vO thir lao HDQT, BKS vd Thu ky HDQT nam

2024 vdKtf hoach thu lao ndm2025;
.l .^- To trinh ve vi0c lua chon don vi kiOrn to6n 86o c6o tdi

chinh nam2025;

9 09h4s - 10h00 Nghi gi6i lao

10 10h00 - 10h1s
- Th6o luQn lAy y ki6n vd biOu quy0t c6,cb6o c6o vd Td trinh

dd trinh bay t4i Dai hOi;

ry Th6ng qua Bi0n bin, Nghf Quy6t vh bii m4c Dgi hQi

11 10h1s - 10h30
- Ban ki6m phi6u b6o c6o k6t quA ki0m phi6u bi6u qr.ryOt

th6ng qtra c6c b6o c6o, to trinh tai Dai hQi

l2 10h30

- Eqc vd bi0u quy6t Th6ng qua Bi0n bin Dai hQi vd Nghi
t.

quyet;

- Tuy6n UO Ue rnac Dpi hQi.
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coNc rv cO PHAN
UOI TRUONG O6 TM OOUC ANH

ceNG HoA xA ugr cuu Ncnia vITT NAM
DQc l$p - T\r do - H4nh phtic

Hd NQi, ngiry 0l thdng 04 nam 2025

QUY CHE LAM VIEC

?aI HQI DONG co DONC rHU'ONG NIEN NAm ZOZs

cONc rv c6 pHAN rvrOl rRr.IoNG oo rHr ooNc ANH

Chn ciL vdo Di6u 16 t6 chirc vzi hoat dQng cira CTCIj M6i trucyng ct6 thi Ddr-rg Anh,
dC t4o di0Lr lii6n thu6n loi cl-ro vi6c td chirc vir ti6n hanh Dai h6i cl6ng c6 cl6ng (DI IDCD)
thuo'ng ni€n ndm 2025, d6ng tho'i huong d6n cho cO cl6ng tham gia Eai hQi vd thqo hiQn
,.1 

^. 
..;bieu quyel trLrc ti0p ho5.c th6ng qua clai diQn dr-ro. c iry qu,u"6n, I-IQi d6ng quin tri C6ng ty

cO ph6n M6i trLrdng d6 thi DOng Anh kinh trinh Dai h6i th6ng qr-ra Quy ch5 ldm viQc t4i
Dari hQi co cl6ng thuotg niOn nim 2025 nhu sau:

r. TRAT Tu C0A EAr HOt
l. Co dong/ clqi clierr co clorrgC6 d6ng/ clai diOn c6 d6ng khi ct6n tham dU Dai irQi m[c trang phpc chinh t0, lich

str, xuAt trinh dAy clir giAy to tty thAn, tl-tr n-roi hop vd c6c gi6y to khirc theo quy

dinh tai Th6ng biio mo'i hop tai ban ti6p dcin.

2. I(hi vdo h6i trr-ro'ng t6 chrirc dai h6i phdi tudn thir vi6c sAp *Op vi tri cira IJan Td
chiLc.

3. I(h6ng noi chLry0n riOng, kh6ng hirt thudc 16, kh6ng sir dung c1i0n thoai cli d6ng
'.:lrorrg lfrc di0n ra Eai h6i.'Iat circitc mfy di6n thoai di dQng dC nghi tdt ho[c dC chO

c16 I<hOng chr-r6ng.

4. Cfc c6 clOng/ c14i diQn c6 ct6ng co trdch nhiQm tham dq:EHDCD tir khi bit clau Eqri

hOi cho c16n kiri ket thirc Dai hQi. Trong truimg hgp cd c16ng/ dai di0n c6 ddng vi b6t

ky ly do gi phdi ro'i kh6i cr-r6c hop tru6'c khi k6t thLrc Dai hoi thi c6 d6ng/ c14i cliOn
^'^co cl6ng do co trdch nhi6m li6n hQ v6i Ban td chfrc. Truong hgp c6 d6ng/ dai diQn

c6 cl6ng rdi cr.r6c hop tru6c khi k6t thirc D4i hQi mi kh6ng th6ng bao v6i Ban T6
chiLc thi cO dOng/ dai cliQn c6 d6ng d6 coi nhr,r di d6ng y v6i tAt ca nhirng v6n dO se
. '.,idrro-c biitr quyet tai Dai hoi.

II. BIEU QUYET THONG QUA CAC VAN DE TAI DAI HQI
:l. I\gLlyetl tac:

- C'ic v6n clO oAn biOr-r quy6t trong chuong tlir-rh nghi su cua Dai hOi cl6u phai dr-roc
,]thong qua bdng cich biOu quyOt truc ti6p tai Dai hQi. MOi c6 d6ng duoc cAp m6t

The bi6u quy6t cua C6ng ty c6 ph6n MOi trucrng dO thi D6ng Anh.
- The bi0u qr,ryOt cluo-c C6ng ty in, dong dAu trco v2r glri truc ti6p cho cO d6ng/ ngudi

)"
dtro-c uy qLry0n khi c6 d6ng/ ngud'i cluo. c iry quyOn lam thir tr-1c ddng ky dp hop. TrOn
-l'hc bi6u q,-ry6t ghi 16 Hg tOn c6 cl6ng/ ngudi dtrgc ir;, quyOn vd 56 phi6u bi6u qLry6t,'^
cLra co clong/ ngr-Loi clug'c it1, qr-ry6n clo.

2. PhrLong thirc bi6u gu1,[1'

- CO ct6ng/ dai ciiqn cd c16ng bi6r-r quytlt (d6ng y/ kh6ng d6ng y/kh6ng co y ki6n) d6i.('voi mot van c10 bdng cfch trtrc tiOp gio Th6 biOu qr,ry0t t4i Dai hQi theo sp di6u hdnh

td,ct6n



cua Chr-r tqa Dai hQi;

Ngay sar,r l<hi hodn thanh phin Bi6u qry6t th6ng qua c6c nQi dung dugc trinh biy tai
,.^ ,..1 - .;,

Dai h6i, Ban kicrl phidLr se tien hanh ki0n-r phi6u va c6ng b6 k6t qua ki6m phi6r,r

truci'c todn Dai hQi.

-. 
;. ,^, .:. L

I lrc le Dlclr quyct:

M6i cO phi6u phO th6ng tucrng irng v6i m6t quydn bi6u quytlt.

C6c v6n dd saLr ddy clucrc th6ng clua khi co tr6n 50% t6ng sO phi6u bi6u quy6t cira
,;

cac co dong co rnat tai Dai hoi tryc ti6p hoqrc th6ng qlla dpi di6n dugc uy quy6n c6

mdt tai Eai h6i cl6ng c6 d6ng chAp thufln:

+ Th6ng qua 86o c6o kdt clui hoat dQng sin xuAt kinh doanh

hoach ho4t ddng sAn xuAt kinh doanh ndm 2025;
+ 'fh6ng qr-ra 86o c6o hoat dQng I"IQi d6ng qr.ran tri nitm 2024

dQtrg nim 2025;

+ 'fh6ng qua 86o c5.o hoat cl6ng ctra Ban ki6m so6t trong n1tm 2024 vd k6 hopch

hoat cl6ng ndn2025;
-r- Thdng qr,ra fd'trinh 86o c6o tdi chinh nim2024 d2i duo-c ki6m to6n;

+ -fl"rong qua Td' tlinh 1ua chon don vi kith todn b6o cao tdi chinh nitm 2025;
+ 'f1r6ng qua phuong 6n phfln ptrOi toi nhu6n nitn 2024 vd k6 ho4ch chi tr6 c6 tilc

ndn 2025;

+ Th6ng qr-ra Td'trinh quy6t to6n qu! h-ro'ng, tl-rir lao cira r-rgud'i quan ly c6ng ty n[rn
2024 vd k6 ho4ch qr,r! luong, thir lao cua ngudi quin ly c6ng ty ndm 2025;

C6c v6n dO kh6c thr-rQc thAm qr-ry6n Dai h6i cl6ng c6 ct6ng dr"rgc c16 xuat truc tiOp tai
Dqii h6i phir ho. p vdi quy clinh ph6p luAt clr-ro-c th6ng qr:a theo quy dinh cua ph6p luAt

hi6n hiinh vd Didu 16 tO chu'c vd hoat dQng cira C6ng ty.

PHAT BIEU V rcInN TAI DAI HoI
CO d6ng tham clu Eai h6i se pirft bi0Lr y ki6n bing c6ch ghi y ki6n phft bi6u vdo

.i ; ,giAy vii chuyOn cho Ban tO chirc. Ban t6 chirc s0 co tr6ch nhiQm chr"ry6n tdi Dodn
cl-ru tich.

CO ct6ng ph6t bi6u ngln gon va t4p trung vdo clirng nhirng ndi dung trong tAm cAn
,4.lrao r1oi, pht irop vo'i n6i dung chuong trinh nghi sr-.r cira Dai h6i dA clugc thdng qua.

Dozin chu tich sC giiri dap c6c thac mlo cira c6 d6ng trgc tiOp tai DAi hQi vd thuQc.:
phan.r vi cac vin clO trinh bdy trong Chr-Long trinh EFIDCE.

QUYEN VA TRACH NHIT,M COA DOAN CHU TICH
Di0r-r khi6n Dai hOi theo tlung chucrng trinh nghi su, cac th6 lg quy chO dd du'oc Dai

h6i tlidng qr-ra, Dodn chir tich ldm viQc theo nguy6n tic t4p tn-rng dAn chu vi quy6t
djnh theo cla s6.

i{rr6'r-rg d5n D4i h6i thao 1u6.n, l6y y ki6n bi6u quy6t cdc vdn dC nArn trong n6i clung

ohuong tlinh nghi su cua Dai hQi vd c6c vAn dC co 1i6n quan trong su6t quir trinh
Dai h6i.

I)oirn chfr tich co quyen thqc hi6n c6c biQn ph6p cAn tni5t Oe di6u khi6n cu6c hop

m6t c5.ch ho. p ly, co trflt tu', d[urg theo chr-rong trinh cli dtrgc th6ng qua viL phin 6nh,:'
drLo'c mong rnuorl cua cla sO nguo'i dlL hqp.
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V.

Dodn chir tich co quy0n:
li+ Y6r"r cAu tit c[ nguoi drl hqp chiu sr.r ki0m tLa ho[c cac biQn phfp an ninh khac;

+ Ydu c6u co' quan c6 thAm quydn duy tri tr4t tr,r cr-rQc hgp; y6r-r cAu nhirng ngudi
kh6ng tr-r6.n th[r q,-rydn di0u hdnh cira Do]ur ch[r ticli, c6 y gay rOi tr4t tu, ngln can

ti6n tri0n binh thr-ro'ng cira cuQc hop hoflc kh6ng tu6n thu cac y6u cAu vO ki6m tra
an ninh ra l<hoi cuQc hgp EFIDCE.

Dodn chir tich co quydn holn cu6c hgp DFIDCD clfl c6 clu s6 nguoi dang ky dp hgp

thco c1r-ry ctinh ctOn rnot thoi cli0m kh6c hoflc thay AOi Aia di6m hop trong c6c truong
hcrp sau:

l- Eia cli0m hop hh6ng co clu ch6 ng6i thuAn ti0n cho tlt aangr-rdi dU'hqp;
+ Co ngr-ro'i clq hgp co hdr-rh vi can tro', gdy r'6i trAt trr; c6 nguy co ldm cho cr-r6c hop

, .i ,.
l<herng dLro'c ti0n hzrnh rn6t c6ch c6ng b[ng vir ho. p ph6p. Thcri gian hofln t6i da

kh6ng qu6 03 (ba) ngdy k0 tir ngdy cu6c hgp dr".r dinh khai rnac;
;.+ Giai Qu),61 cac vAn dO niy sinh khirc trong su6t qr-r6 trinh t6 chf'c Dai hQi.

TRAcH NHIEM cul THU'KV DAr Her
Ghi ch6p clAy clir, trung thuc todn bQ nQi dung diSn bi0n Dai hQi vd nhfr'ng vAn aO Oa

,i ,^
cltto-c cac co derng th6ng qr-ra hoilc cdn luu y tai Dai hQi;

Soan thio Bi0n ban hop Dai h6i vd Nghi q.,yt1t vO circ v6n dC dd dr.roc th6ng qua tai
Dai h6i;

- Kip thoi th6ng b6o v6'i Dodr-r chu tich v0 c6c vAn a16 phdt sinh ngoai thAm quyOn giai
;.quyet.

vI. rnAcu NHIEM cta BAN KrEM PHrEU
- Xirc dinh kOt qui biOu quyet cira oO d6ng vO c6c vAn Ae tnOng qr-ra tai Dai h6i;
- 1-6 chirc ki6m phiOu bieLr quy6t, iap Bi6n bin kiOm phi6u vd c6ng UO t<Ot quA kiOrn

,.4 ,.:phicu biCu quy0t tru6'c todn th6 Dai h6i.

VII. BIEN BAN VA NGHI QUYET HQP DAI HQT CO DONG
,''i'I'at ca cac n6i dung tai Dai h6i c6 d6ng phdi cluoc Ban Thtr ky Dai hQi ghi vdo Bi6n

ban hgp Dai hQi cO AOn!, Bi0n bAn va Nghi qLryet hqp Dai hOi 
"O 

AOrg phai duoc doc vd
th6ng clua tru6c lfti bO rnac Eai h6i va clugc ddng tai tr6n r,vebsite C6ng ty.

TrOn ddy ld todn b0 Quy ch6 lam vi6c cfra Dai hQi c16ng c6 d6ng thuong niOn n[rn
2025 cia Cdng ty. Qtry che niy co hiQr-r lr,rc ngay sau khi duo. c Dai hdi c16ng c6 d6ng
C6ng ty bi6r-r quy6t th6ng qua.

I{inh trinlt Doi h)i thing quo./.

No'i rthfin:
- Thcinh viAn HDQT;
- Cti dang cita C6ng fit;
- Ddng trAn website C6ng ty,'
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CONC TY CO PFIAN
A

MTDT DONG ANH

1

cOxc i;cA xA HOt cHU t{ct{ia vlir NAM
DQc lap - Tg do - H4nh phtic

s6:,l21nc-MTDT
D6ng Anh, ngdyo/ thdngl(ndm 2025

BAo cAo
K6t qui hoSt dQrg sin xu6t kinh doanh nim 2024

vi k6 hoach sin xudt kinh doanh nIm 2025

NEm 20241i ndm ttAu ti6n thgc hi-Cn c6c g6ithAu dich vp c6ng ich cl6 thi tr6n
dia bdn huyQn DOng Anh giai do?n 2024-2025.

Llr n6m E6ng Anh titip tuc thuc hiQn c6c gi6i ph6p vA ai.n chuy6n co c6u

kinh t6, chitqo,ndng c6p ha tdng giao th6ng, dO thi, chuAn bi tiiSn t6i thenh hp QuQn
trong giai dopn 2024-2025 theo ph6 duyQt cria Chinh phtr vd Thanh ph6.

Ban gi6m il6c C6ng ty b5o c6o k6t qui san xu6t kioh doanh ndm2024 vi k5

hopch SXKD ndm2025 nhu sau:

u. KfT euA sAN xuAr KINH DoANrr NAltl 2024

tl.Xdt qui thgc hiQn mQt sii chi ti6u thi chinh:
Evt; TriQu ding

TT Chi ti6u
Thgc hiQn n[m

2024

KH
nilm 2024

Tf lQ tlat

A B 1 2 3:l12*100%

1 Tdng doanh thu tru6c thu6 82.1 98 79.322 103,63yo

2 T6ng chi phi 79.t02 76.324 I03,64%

3 Lqi nhufln tru6c thu0 3.095 2.991 103,27%

4 Loi nhudn sau thu6 2.468 2.380 103,73%

Ca.t th| cdc hgng myc cbng viQc chinh nhw sau:

Dvt:

TT Ti6u chi
Kti hopch nim

2024
Thqc hiQn nim

2024
rv le
(%)

1 Doanh thu 79.322.300.000 82.198.550.451 103'63Yo

1.1 Duy tri cdy xanh, thim co 14.702.000.000 17.844.052.000 12r.37%

\.2 Trans tri canh quan, d6o hoa 815.300.000 1.07t.333.334 t3t.40%
1,3 Duy tri VSMT 43.4s2.000.000 4t.07t.289.816 94j2%
t.4 Duy tri v0 sinh ng6 x6m t4.04t.000.000 t6.094.487.037 tL4,62%

1.5 Duv tri h0 th6ne tho6t nudc i.540.000.000 r.340.271.296 87.03%

1.6 Duv tri chitiu s6ne d6 thi 2.s48.000.000 2,3t9,485.290 91.03%

t.7 Dich w kh6c 214.000.000 2t4.064.445 100,03Yo



2

TT Ti0u chi
I(6 hoirch nIm

2024

tia,* i,iei,,,x,"
2024

'Ly I0
(%)

1.8 Dich vu VSMT cic c6ns ty 450.000.000 616.5 85.882 137.0t%
1.9 l0%tlrnt ei6 dich w 1.560.000.000 t.626.98t.3st t04.29%
2 Chi phf 76.324.760.000 79.102.866.144 103,640/0

3 Lrvi nhufin
3.1 Loi nhu6n trudc thu6 2.997.540.000 3.09s.684.307 t03.27%
3.2 Loi nhuAn sau thu6 2.380.032.000 2.468.849.s81 103,7304

4 Tf suAt LNSTlTane DT 3 3 100'00Y.
5 Ti suAt LNST/v6n .Ii6u 16 9,67 g,g5 L01,86"h
6 Lucrns binh quAn 6.595.3016 6.s77.016 97.72%

2. Dinh gi6 k6t qui thqc hiQn:

2.1. VO cloanh thu ndm 2024 ctc.tt 101,12% kii hogrch tti ru ndm 2024:

+ G6i thAu VSMT dpt 96,O6oh do trong lcj,c6ng t6c qu6t hirt gi6m tru kh6i

lugng nirirng ngay mua;
+ G6i Duy tri cAy xanh dqt 125,23oh;

+ G6i Duy tri hQ thdng tho6t nu6c dpt 90,48o/o do thuc hi6n ti 0110212024;

+ G6i Duy tri hQ th6ng chi6u sdng d4t 75,61oh do thr,rc hiQn tt 011312024;

+ C6ng t6c thu gi6 dich vir VSMT dqt 62,81% ld do c6ng t6c ph6i hqp tri6n
khai thqc hi6n Phucrng 6n duy tri vQ sinh ng6 x6m cAn AOi ttr ngu6n thu gi6 dich

vp vd dA xuAt xA hQi h6a; Tuy6n truyAn, vQn dQng nguoi d6n nQp th6m ti6n dC c6
). , ,, 'ngu6n duy tri vQ sinh ng6 x6m theo dfng t6n suAt trong hqp d6ng.

2.2. COng ttic trihn khai thryc hiQru:

- Ngay tir ddu n6m COngty ddchu dQng xdy dpg don gi6 kho6n s6n phAm

nQi bQ, d6ng thdi giao kho6n khOi luqng duy tri VSMT cho c5c t6, d6i sAn xu6t.

- Tt 01/3 C6ng ty b6o c5o UBND Huy6n vd chir dQng ldm viQc v6i c6c x5

trong c6ng t6c thu gi6 dich vp VSMT, huy dQng tu nguyQn dong g6p tu phia

nguoi dAn trong c6ng tdc xd, hQi h6a, nhim cAn d6i trong duy tri ng6 x6m tr6n
dia bdn HuyQn. D5n ngdy 1316 C6ngty ddldm viQc vor24124 xa thi tr6n tr6n dia

bdn (TAi c5c bu6i ldm viQc co dAy du c6c 6ng, bd tru&ng th6n, t6 truong dAn

ph6), dU ki6n thtrc hi6n ti 011712024.

- Th6ng 412024 sap xOp 
"o "6r, 

t6 chirc bQ m6y C6ng ty, didu chinh chirc

ndng nhiQm vp mdt sO Uq phan, thanh lQp phdng KTVT, Doi dich vp, phan c6ng

lpi nhiQm vu trong Ban gi6m d6c, c6c phong chuy6n m6n, t6, dQi s6n xuAt.

- Th6ng lll2024 rap ,Op 14i c6c t6, dQi sAn xu6t theo hu6ng chuy6n m6n

hoa.

- LuAn chuy6n, UO nmem c6n b0 quAn li vd nh6n sr,r mQt s6 phong chuy€n

m6n.

- Chat lugng duy tri VSMT trOn dia bdn todn HuyQn ngdy m6t nAng cao.

CBCNV-LD n5 lgc c6 ging hodn thdnh c6c nhi6m vp dugc giao. Trong 6 thdng
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cliul nl,r,, tli;; i,jin 1' ki5rt chi dao cua UIINI) i1u.,,;,i, ierlg. iir {!i1's hiQn tang

cudng v0 sinh m6i trucrng phUc vU c6c sU kiqn chinh tri, L6, t6t tr0n dia ban:

Ttit Nguy6n D6n ndm 2024; Ddm b6o VSMT d6n dodn Ldnh dpo cao .6p .ru
Trung ucrng vd Thdnh phO den thdm vd ldm vi6c tpi Huy6n, phUc vp t6ng ve sinh

dgn dep cdc tuy5n duhng, khu d6 thi sau mua b6o sO : lUao Yagi).
- Thay aOi mO hinh s6n xu6t sri dUng xe 16i thay th6 cho xe gom r6c thtr

c6ng trong duy tri ve sinh ng6 x6m, xAy dpg nhflt trinh bO tri l1i cdc xe phu hqp

OC ti6t kiQm nhi6n 1i6u, n6ng cao hiQu qu6 lirm viQc (hiQn dang hopt ddng tdt tpi

dia bdn 04 xd Kim Chung, Nam HOng, Ti6n Ducrng, VAn NOi,... tritin khai thgc

hiQn tu ngey UBl2024).
- Co gicri h6a c6ng t6c duy tri vQ sinh ng6 x6m tpi xd Thpy LAm vd VAn Hd

ti Oll7l2O24, luy nhi6n chua nhfln dugc su ddng thuQn cua chinh quyAn dia
. X 71 , '

phucrng, v0n cdn nhirng t6n tpi ..., m6i chi gi6m dugc s6 lugng lao ddng.

Ri6ng dia bdn xd HAi nOi COng ty giao kho6n cho T6 tri6n khai thu r6c ngd
,t. ..x6m c6n doi tt ngu6n thu gi5 dich vu dC gi6m 16 tri6n khai thuc hiOn tu th6ng

6l2o24,kinh phi tidt gihm chua hi6u qu6.
* Eiu tu:

- Quy ll2o24, Cdng ty dd*ru ti- 01 m6y xtc DX55 phUc vq c6ng t6c xirc

r6c tir m6t s6 di6rn tap k6t len xe chuy6n dtrng vQn chuy6n r6c.

- Chtr dQng st'a chfra, phpc h6i hopt dQng I xe chuyOn dirng vQn chuy 6n rdc

BKS 2gM-007 .64 tdngculng ndng lgc vpn chuy6n cho C6ng ty.

2.3. Hogt cI\nS citct ctic tO chfi'c ch{nh tri, xd hQi:

- C6ng dodn C6ng ty lu6n g6n b6 v6i ngudi lao dQng, quan tdm chdm 1o d5n
A,r1^^1\t:l+^-/1^,- -L-1-doi s6ng cta c6n bQ c6ng nhdn vi€n vdr ngudi lao d6ng trong C6ng ty, kip thdi ndm bdt

tam tu nguyQn vqng ctra ngucri lao dQng vd b6o c6o vcri Ban LEnh d4o C6ng ry. T6

chric c6c cuQc g5p mflt gita Ban Ldnh dpo C6ng ty vd ngudi lao dQng nh[m gi6i c1uy6t,

th6o gd nhfing rrv6ng mic ctra ngudi lao d6ng. T6 chirc gap mat dQng vi6n chi em nfr

lao dQng dip 08/03 vd 2Oll0; cu dohn viOn tham gia HQi thi n6u 6n do C6ng doan

Urenco t6 chilc vd dat giAi Ba.

BOn canh do C6ng dodn 1u6n chdm 1o, thdm hoi kip thdi c6ng nh6n 6m dau,
'.,1fileu ny.....

- Dodn thanh ni6n lu6n ld lgc lugng xung kich, ti6n phong sin sdng nhQn vd

tri6n khai thgc hiqn nhiQm vU trong hopt dQng s6n xu6t cua COng ty, dpc biQt c6c

ki cuQc phUc vU L6, T6t, sr,r kiQn chinh tri (c6c doin LAnh dpo cao c6p 
"uu 

Trung

uong vd Thdnh phO d6n th6m vd ldm viQc t4i Huy6n).

rr. KE HOACH SAX XUAT KINH DOANH XAivt 202s

l. Cic chi ti6u tlri chinh, 
,vt; d6ng

,|:
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TT Ti6u chi
'Iiiuc iri$ri niiin

2024

K6 ho4ch nIm
2025

Tytc%

1 Doanh thu 82.198.550.451 8t.824.318.000 99,54%

2 Chi phi 79.t02.866.t44 78.236.138.000 98,900/o

3 Lqi nhu0n trudc thu6 3.09s.684.307 3.588.180.000 lL5,9l%

4 Lqi nhu0n sau thuti 2.468.849.581 2.863.863.600 176,000/0

5 VOn chri s0 htu 13.681.593 t4.39t.274 l05,l8yo

6 T1i su6t LNST/VCDL 9,85 9,95 101,020h

n Luong binh qudn 6.577.016 6.77s.s69 l03,jloh

2. GiAi ph6p thgc hiQn:

- Ti6p tgc m& rQng, ph6t tri6n c6p hinh thric kinh doanh dich vu nhdm tdng
doanh thu ndm 2025.

^.4- Ti6p tgc ldm viQc v6i cdc xd trong c6ng t6c thu gi6 dich vU VSMT, huy
dQng tg nguyQn d6ng g6p ttr phia ngudi ddn trong c6ng tfuc xd hQi h6a, nhim c6n
d6i trong duy tri ng6 x6m tr6n dfa bdn HuyQn; Chtr dQng phOi hqp ctng c6c th6n
ling ctra 24 xd thi tr6n (c6c xd s6p nhfp trong q,,t! 212025) trong viQc ki6m ta rir
so6t, d5i chi6u bi6n dQng thgc tiS so v6i danh s6ch chi ti6t ttmg hO de cung c6p

tru6c d6 nh[m cl6m b6o tfn thu cdng t6c thu gi6 VSMT ndm 2025.

- Tri6n khai thgc hiQn phucmg 6n duy tri vQ sinh ng6 x6m theo hu6ng co
gi6i h6a, gi6m nh6n c6ng lao dQng, chtr dQng trong hopt dQng s6n xudt vi gi6m chi
phi sin xuAt O5i vdi c6c xd cdn lpi.

- Dai tu stra chta lon mQt s5 xe 6 t6 vpn chuyiSn rhc dd cfi, thulng xuy6n
b6o du0ng dinh lcj,phuong tiQn vfln chuyen de tr6nh hu h6ng v{t nhdm n6ng cao

ndng lgc vfn chuy6n s6n xu6t...; DAu tu 02 xe vfln chuyi5n r5c chuy6n dtng trgng
tai 10 t6n sau khi dugc chtr ilAu tu thanh to6n kinh phf giai dopn 2017-2020 vit
2021-2023.

- PhOi hgp cirng Phdng Tdi nguy6n M6i trudng, I-IBND 24 xdthi tr6n(c 6c xd
s6p nhfp trong qu! 212025) tri6n khai thgc hiQn k6 hopch ph6n loai r6c tpi ngudn
vir c6c nQi dung theo k6 hopch ctra UBND HuyQn vd Lupt b6o vQ m6i trudrng ndm
202s.

- TEng cudrng ndng lgc vfln chuy6n r6c, ph5i hgp vdi UBND c6c xd, thi tr6n
thucmg xuydn t6 chric t6ng vQ sinh todn b0 dia bdn vdo ngay thir b6y hing tuAn dO

thu dgn, vQn chuy6n h6t kh6i tuo,ngrdc t6n dgng tr6n dia bdn, d6m b6o thyc hiQn
fr€t ttr5i lugng r6c theo hgp d0ng v6i Chir dAu tu.
rrr. KH6 KrrAN HAN CHf

* Giai ilogn 2017 - 2020:
- H?ng mpc duy tri vQ sinh ng6 x6m fuhAn ph6t sinh): UBND HuyQn chua

thanh to6n cho C6ng ty Ld8.291.194.037 d6ng; H6 so dE dugc Ban quin ly dl,r 6n
DTXD HuyQn x6c nhQn vd trinh quy6t toan l6n UBND HuyQn
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* Gisi Coun 202] - 202:?:

- S5 ti0n thi6u tu nguOn thu gi6 dich vp VSMT dC chi tri tolrn bQ hopt dQng

duy tri v0 sinh ng6 xom ilil20.325.128.000 d6ng; H6 so C6ng ty dd thi6t lpp dAy

du gui Ban qu6n ly dU 6n ETXD. Dtln nay Phdng TCKH HuyQn dang thAm tra
vd b6o c6o UBND HuyQn aa Uao c6o UBND Thenh ph6 xem x6t hudng ddn
thanh to6n s6 kinh phi tr6n.

* Giui ctoqrn 2024 - 2025:
- KhOi luqng c6ng t6c duy tri v6 sinh dulng ph6 bdng co gi6i k6t hqp thu

c6ng tdng th6m tuy6n dulng, trong khi t6n su6t duy tri gi6m, c6 nhirng tuy5n
duhng, hd ph6 C6ng ty dugc giao thgc hiQn tu 1 d6n 2 ngityltuAn d6n t6i c6ng t6c

- , .).
duy tri gap nhi6u l<h6 khan.

- NhiAu ccr s&, h0 kinh doanh, doanh nghiQp, co quan dcrn vf chua thr,rc hi6n
nghidm tirc viQc Ly ho. p d6ng vd nQp phi VSMT theo quy dinh cira Thdnh ph6.

- Chi ti6u UBND HuyQn giao thu gi6 dfch vp VSMT ndm 2024 cao vir chua
c6 danh s6ch chi ti6t tung hQ, nh6n kh6u, c6c hQ kinh doanh, co quan, dcrn vi
d6ng tr6n dia bdn 6nh hucrng tdi ty lQ thanh toSn c6ng t6c duy tri vQ sinh ngd
x6m tr6n dia bdn HuyQn.

- Y thirc, trdch nhi6m cta mQt sO U9 phfln ngudi ddn chua cao; VAn cdn tinh
, -;.trpng d6, xA r6c, ph6 thAi tr6n c5c tuy6n duhng, hd ph6.

- Chua c6 ch6 tlri xu phpt d6i v6i c6c trudng hqp l&6ng ry h-o. p d6ng vd
d6ng phi VSMT theo quy dinh.

rv. DE xuAr xrnx NGHI
1. Kinh tI6 nghiUBND HuyQn.

- COng t6c thanh quy6t to6n: DAy nhanh viQc thanh qrySt to6n phAn ph6t sinh
g6i duy tri VSMT giai doan 2Ol7 - 2O2O vd quy6t toSn g6i VSMT giai dopn 2021 -

2023.

- Xem x6t didu chinh mQt s6 tuy6n ng6 x6m dd dugc chitao,n6ng c6p, dir didu
';.r,\trki6n chuy6n sang duy tri vQ sinh ducrng ph6. Ndm 2023 C6ng ty de rh so6t vd b6o c6o

Ban QuAn ly dU 6n DAu tu x6y dUng 218 tuy{in voi kh6i lugng 90,22 km vd di6u

chinh tdng tAn rrr6t dry tri mQt rO tuy6r, ducrng, hd ph6. i:

- Di6u chinh chi ti6u thu gi6 dich vp VMST ndm2O25 tr6n co sd danh s6ch chi
.l r A I . r i

ti6t c6c co quan, dcrn vi, doanh nghi6p, h6 kinh doanh, nh6n khdu do c6c xd cung c6p

vli ban henh ctr6 tai xir ly AOi vOi c6c trubng hqp kh6ng ky ho. p d6ng, kh6ng d6ng phi

VSMT theo quy dinh.

Tr6n co sd k6t quA thu gi6 ndm 2024 cria COng ty .6 phAn m6i trudng d6 thf

E6ng Anh co x6c nh6n ctra UBND chc xd.,thi tr6n di6u chinh chi tiOu thu gi6 dfch i,u

VSMT ndm2025

- C6 ch6 tdi xtr ly c6c henh vi d6, xd r6"c, ptrO tnai tr6n c6c tuy6n dudng, hd

phO khOng dirng ncri quy dinh.

- TiOp tgc quan tdm giao d[t hdng cho C6ng ty citc dp 6n, c6ng trinh dAn sinh:

duy tri cdy vuon hoa, thAm hoa vh mQt s6 tuy6n ducmg HuyQn dang qu6n ly.

,,.
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2. UIINII 24 >':i,, tirg tr6n (cac xd sip nhAp trong qui- 2l':ii5i,
- Ph6i hqp ch?t ch6 ctng C6ng ty C6 phAn MTDT D6ng Anh trong viQc tuy6n

. ;i I.A -I^.1. ^ 
tl t o '

truy6n, vQn dQng nhen ddn thlrc hi6n xd hQi h6a c6ng t6c thu r5c ng6 x6m c6n d6i tii'

ngu6n thu gi6 dich ru.
- Tuy6n truyAn, vpn dQng nAng cao y thric cira c6c hQ gia dinh trong viQc thu

nQp gi6 dich VSMT dAy du vi tham gia thlrc hiQn t6ng vQ sinh sSng thf BAy hdng

tuAn d6m b6o c6ng t5c VSMT.
t,,'- Cung cAp cho COng ty danh s6ch chi ti6t nhan khdu theo timg hQ gia dinh, h0

kinh doanh, co quan dcrn vi cua timg th6n, t6 dan pnO AC d6m b6o thu dtr, thu dfng
-4.doltuong.

3. Kfnh tI6 ngh! C6ng ty TNHH MTV MTDT He I\Qi.

- 86o c6o IIBND Thanh ph6, c6c So ban ngdnh 1i6n quan di6u chinh don gi6

dich w vQ sinh m6i trudng, dOi tuqng khAu theo mirc gi6 tu 7.000 - 12.000

dOngA<hfi./th6ng;Ehy nhanh ti6n d0 thanh todn ch6nh lpch tiAn luong, nhi6n liQu giai
doan 2017 -2020 vdgiai dopn 2021 -2023.

^.a- Ti0p tpc chi dpo quan t6m giup dO C6ng ry CO phAn MOi trudng d6 thf DOng

Anh hodn thenh c6c chi tiOu d5 dO ra.

TrOn dAy ld b6o c6o k6t qu6 sAn xu6t kinh doanh ndm 2024 vd k6 hopch s6n

xu6t kinh doanh ndm 2025 cua C6ng ty CP MTDT Ddng Anh.

Ttng

6923r)
[/o)tz'/
E/

Iel*\

1,,v,

3- pHrj $

Nguy6n Thanh
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coNc ry cO PHAN

IT,TOT TRUONG DO THI DONG ANH

t. Ong Nguy6n fi6n E6ng

2.BirNguy6n Thi Kirn Li6n

:. Ong Ddo Dirc Kh6nh

4. Ong Nguy6n Thanh Tirng

5. Ong Hodng Van Dic

CONG IIOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

DQc l0p - TU do - Hanh phric

E6ng Anh, ngdy 01 thdng 04 ndm 2025

Chir tfch FIDQT

Thdnh vi6n HDQT

Thdnh vi6n FIDQT

Thdnh viOn FIDQT

Thdnh vi6n HDQT

nAo cAo cul rrer DoNG euAN TRI
VB TiNTT TTiNU THTIC HIEN NHIEM VU NAM 2024

vA pnrIONG HTIONG NHIEM vU NAM 2025

Kinh gfri: Quy cO ddng C6ng ty.6 phAn Mdi trulng tI6 thi E6ng Anh
Thay mat HQi d6ng quin tri COng ty 

"6 
phAn MOi trudng dO thi DOng Anh, t6i xin

b6o cilo Dai hQi <16ng cO d6ng thuong ni€n ndm 2025 ve'tinh hinh thuc hiQn nhiQm

vg cria HQi d6ng quin tri ndm2025 vd phuong hu6ng nhiQm 4r ndm 2025 nhu sau.

r. BAo cAo oANn crA cONG rAc euAN r,Y omu HANH cONc ry
xAna zoz4.

1. V6 nhfln sg cria HQi tl6ng quin tri nim 2024

- Danh s6ch thhnh vi6n HEQT hi$n t4i

- Nhfr'ng thay el6i thinh viOn HDQT n5m 2024:

1. MiSn nhiQm Ong NguySn Trudng Linh (th6n g0U2024) vi ly do chuy6n c6ng t6c;

2. BAu b6 sung 01 thdnh vi6n HEQT: Ong I{odng Van Dac (th6ng 212024).

2. VA c6ng t6c t6 chfrc

- Thay d6i co cdu nhAn sLr trong tohn c6ng ty:

+ Tai thcri di6m nit aAu chuy6n sang C6ng ty c6 phAn l5l02l2oll voi 185

CBCNV-LD biOn chO chfnh thirc.

+ D6n th6ng cldu niun 2025, COng ty cd tdng s6 4$ CBCNV vi ngu'd'i loo etQng.

I'rong do: 168 CBCNV-LD vd 3 15 lao d6ng vO sinh viOn cira c6c th6n ldng thuQc 23

x6.

^: I . .- Sap xep l4i cac phdng, d6i trr-rc thu6c: Trong ndm2024

+ Thanh 16p phdng KT-VT vd phong KH-ET tr6n co sd t6ch tu' phdng KH-KT
(th6ng 412024)

+Thdnh lAp 4 d6i VSMT tr6n co s0 s6p nhap 6 t6 VSMT
+ Thdnh lap dQi Dich vtl tr6n co sd t6 CAy xanh

3. VA cdng tfc xfly dqng vh ban hhnh cic quy ch6 nQi b6
1
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+ Quy6t dinh v0 vi6c ban hanh qr-ry chO rnr-ra sdm v6t tu tdi san.

+ Quy6t dinh v0 viQc ban hanh quy trinh thu giS dich vu VSMT

+ Quy6t dinh v0 viQc ban hdnh quy ch6 hopt dQng cua mang lr.rdi an todn vQ sinh

vi0n

+ Quy0t dinh vti vi6c thdnh 10p tO c6ng tirc xAy dyng phuong 5n duy tri vQ sinh ng6

x6m.

+ Quy0t dfnh v0 viQc quin ly van hdnh phuong ti6n, thi0t bi chuy6n dirng

+ Quy6t dinh vO vi6c ban hanh quy chO qu6n ly tdi chinh

+ Quy0t dinh vC vi6c ban hdnh hQ th6ng thang bAng luong

+ Quy6t dinh v0 viQc quy dinh d6nh gi6 x6p 1o4i hdng th6ng OOi vOi CB-CNV

+ qLry6t dinh v0 viQc ban hanh qr-ry ch6 chi trA ltrong

- Y nghia cr.ia c6c vdn b6n nay: Chi cl4o vd didr-r hanh c6c hoat c1Qng sin xr,rAt kinh

doanh cira c6ng ty nhdm muc dich n6ng cao hiQu qr"ri qu6n ly cira don vi.

4. VO kti ho4ch ho4t ilQng SXKD.

- Ngay tir dAu ndm 2024, Ban 16nh d4o C6ng ty dd xAy dqng kip thcri c6c chi ti€u k6

ho4ch SXKD dO Ban gi6m d6c di6r-r hirnh, tri6n khai t6 chirc thqc hiQn.

- Chi dao c6ng t6c x6y dr-.rng k6 hoach s6t v6i tinh hinh thr,.rc t6, thtrong xuyOn ki6rr

tra gi6m sdt thqc hi6n, dC kfp thoi chi dao di0u hdnh sin xudt.

5. VO c6ng tfc chi d4o vh qufln ly SXKD

6. VO c6ng tfc quin ly tni chinh:

Thgc hiQn theo quy ch6 quan ly tdi chinh cira C6ng ty, ddm bio chi trA dirng ctr6 A9

chinh s6ch cho ngr-rcri lao d6ng, ch6p hdnh nghTa vt1 nQp thu6 vd lQ phi theo dring

qr-ry dinh cira ph6p luqrt.

7. VO quin tri C6ng ty:
- Hgi d6ng qu6n tri dd xdy dpng dugc Qr-ry chri hoat dQng, ph6n c6ng nhiQm vr-1

trong Ban gi6m d6c vd hgp m6t Quy/l lAn. C6c cu6c hop dugc ghi bi6n bin vd Nghi

2

TT
Chi tiOu Don vf tinh

Thgc

hiQn

nim
2024

KH

nXm

2024

Tf lQ tlst

A B C 1 2 3:1.12*100%

1
'f6ng doanh thu TriQu ddng 82.t98 79.322 103,630

2 T6ng chi phi 'fri6u d6r-rg 19.t02 76.324 103,6404

a
J Loi nhr"rAn tru6c thu6 'fri0u d6ng 3.09s 2.991 l03,2lo

4 Lcvi nhuAn sau thu6 Tri6u d6ng 2.468 2.380 l03,l3yo
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q,-,y6t clAl, chi chc n6i c1ung. c6c rnf,t hoat d6ng cira C6ng ty.

- HQi nghi Nguoi lao d6ng Cdng ty da thdng qua cac Quy chO ddn chri, Quy chO

qu6n ly tdi chinh, NhiQm vu ctra C6n bQ Ldnh d4o vd qu6n ly c6c phdng, dQi. Quy
ch6 vA tuy6n dr-rng lao d6ng thoi vu vd MQt s6 quy dinh chung cira C6ng ty.

8. VO quan hQ v&i Ban ki6m sodt:

Ban ki6m so6t tham dg dAy du c6c ky hqp cria Hdi d6ng qu6n tri c6ng ty, giam s6t

vd d6nh gi6 hoat dQng cira HDQT Ae Aam b6o tinh minh b4ch kh5ch quan vi lqi ich
l-^

cua cac co dong cong ty .

9. VO ho4t tlQng cira Ban giSm tl6c

- S6ng thfi 2 hdng tuAn Ban ldnh dao d6u dU hqp giao ban c6n bQ quin ly c6c phong,

dQi de kiOrn di6rn c6c c6ng vi6c trong tuAn tru6c vd tri6n khai nhiqm vu trong tuAn
.!

trep theo.

- Ban gi6m d6c hodn thdnh c6c nhi6m vu duoc ph6n c6ng, ph6i h-o. p t6t vd thuc hi6n

dirng theo quy ch6 ho4t dQng cfrng nhu quydn han dtroc giao.

- Thgc hiQn 86o c6o hoat dQng s6n xr6t kinh doanh dinh kj, 6 thdngvd ca ndrn theo

y6u cdu cira HDQ I'.

- Tdng cudng c6ng t6c kiOrn tra gi6m s6t duy tri VSMT theo y6u cAu cua chtr dAu ttr,
^ ,4,

nAng cao chdt ltrong duy tri, thr,rc hiOn c6 hi6r"r qr"r6 k0 hopch sin xu6t kinh doanh

ndm2024.

10. Thn lao vi chi phi ho4t elQng cria HDQT trong ndm 2024

Thu lao HDQT dr-roc thuc hiOn theo di6u 16 cira C6ng ty cdn cir vdo chirc danh vd

hiOu qu6 ldm viQc ctra tirng thdnh vi6n, hdng th6ng thanh to6n dAy clir, kfp tht)i, c6ng

khai minh b4ch.

II. BAo cAo KET euA HoAT D9NG cuA HDer NArvr zoz+

1. NQi dung cfc phi6n hgp cfia HDQT, cic QE ci'ra HDQT
- Cac phi6n hgp tri6n khai theo dting diOu Ie cua C6ng ty 1 Quy I lAn, rn6i I<i, hop
-ldOu co tnrdng ban ki6rn so6t cirng dpr. 'l'h6ng qua hoat d6ng cfra Quy d/rnh gi6

nhirng mflt dLro. c vd chua duo-c; cl6ng thcri clua ra phtrong hu6ng thr-.rc hiOn Quy
sau.(C6 Nghi quy0t tirng chi ti6t cr,r6c hgp cira H:DQ'[, D/c Vtrorrg Thu hy ghi va

luu giir).

2. Erinh gi6 ho4t tlQng cfia Ban llnh tl4o Cdng ty
Ban ldnh dpo C6ng ty chAp hdnh dAy dir c5c chtr truong, chinh s6ch vd Nghi quy6t

cira HDQT dd chi d4o thqc hi6n ndrn 2024.

Gi6m d6c vd Ph6 Gi6m d6c la thdnh viOn HDQT n6n rAt thuan lgi cho viOc c1i6u

hanh s6n xuAt kinh doanh ctra C6ng ty. HEQT d6nh gi6 cao vai trd cua Ban gi6m
,l

d6c trong cong tac di6u hdnh c6ng vi6c.

C6ng t6c tdi chinh thtrc hiQn theo dirng luflt va Quy chtl dd dugc don vi c6 chuy6n

3



nrOn uy 1in l<i6rn to6n.

ChAp hdnh t5t Bao h6 lao cl6ng vd an todLn lao d6ng san xuit gop phdn vdo thanh

c6ng chung trong hopt SXKD.

ChAp hanh vd thuc hiQn t6t ndng luong t5i tnieLr vung ndm 2024. C6c ch6 dQ

BHXI{, BHYT, BHTN vd c6c ctiri A9 kh6c dr-rgc gi6i quytit kip thoi: Luong, Phu

^ 
- r,

cdp, dn ca, ldm thdm gio chi tr6 dirng k) h4n, dirng ch6 dQ. Thuong xuy6n qr-ran tAm

dQng vi6n bOi duOng trong c6c dip L6, t6t hdng ndm nhdrn t4o diAr"r kiQn dO ngudi

lao dQng y6n tArn c6ng t6c gan b6 l6u dai v6i don vi.

K6t luffn: HQi d6ng Quan tri dd hodn thdnh tOt nhigm vU vd Nghi quyet Eai hQi

d6ng c6 d6ng dC ra. Cdc chi tiOu doanh thu, loi nhudn d6u dat vdr vucrt kti hoach dim

b6o thr-r nh4p cho ngudi lao dQng.

Tuy nhi0n, tinh d6n thoi di6rn hiqn tai, C6ng ty chua dtrgc UBND Thdnh ph6 pha

dr-ry6t b6 sr-rng kh6i luong vug thAu h4ng muc duy tri vQ sinh ng6 x6m n6n d0 d6m

bAo an todn tdi chinh cua C6ng ty. Trtr6c rrit C6ng ty chr-ra phdn ph6i lgi nhu4n vd

chia c6 tirc ndm 2024. Chd khi c6 quyOt dinh phO duyQt cua UBND Thdnh ph6, chtr

dAu tu thanh to6n kh6i lr.rgng thAu hodc C6ng ty cAn d6i dtrgc kinh phi, don vi sO

tinh to6n c10 phAn phOl tqi nhudn, chia c6 t[rc ndm 2024.

ilr. pHU'oNG HUoNG HOAT DQNG CUA HDQT 202s.

Nam 2025 ld nim dtr kiOn HuyQn tr6 thanh Qr-rfln, vi vdy yOu cAu vC c6ng t6c dich

vu c6ng ich d6 thl tr6n dia ban se cao hon. HuyQn iry, HDND, UBND vir c6c phong

ban chuy6n m6n cira Huy6n quan tAm, chi dqo s6t sao hcvn.

fe tnira vd phit huy nhirng thdnh tuu dd d4t duoc trong ndm 2024, Dang iry,

HDQT, Ban lSnh ctao c6ng ty quy6t tAm n5 lr-.rc xAy clqng Cong ty ph6t tri6n 6n dinh
. , I ! ,1 1

vir b€n viLng, vuo-t qua kho khdn thir th6ch bdng c6c biQn ph6p chir y6u nhu sau:

- MOt ld: Ti0p tuc thr-rc hiQn t6t c6ng tfc cluy tri vQ sinh m6i trudng tr6n dia bdn theo

^;.ydr,r cAu cira goi th6r.r vd hgp d6ng ky v6i ch[r cldu tu.

- Hai li: Xdy dr-mg bQ m6y c6n bQ qr,rAn ly phdng d6i c6 chuy6n m6n nghiQp vu c6

ndng ltrc vd tr6ch nhiQn-r cao trong c6ng vi0c Ae Oap irng phir hqp v6i tinh hinh thr,rc

':te clta uong ty.

- Ba ld: fi6p trlc cluan tArn d6n dcyi s6ng cho CBCNV-LD. 'i'huc hiqn t6t viOc nAng
, .:. ,.1
lr.rong toi thier,r virng theo Nghi dinh cua Chinh phi. Ngoai ra, d6i vdi nhirng truong

hop dflc biQt: he sO llrong thAp, tho'i gian c6ng hi6n cho C6ng ty ldu nf,m, 1u6n hodn

thdnh t6t nhi6m vu duoc giao. HQi d6ng luong Cdng ty xem x6t nflng hQ s6 luong

cho tirng trudng hop cp thO.

- B6n ld: Hoat dQng ctra HDQT tr6n co srv t6n trong qr-ry dinh ph6p lu4t voi nguyOn

tlc c1a s6, da- bio thtrc hiQn t6t cfc Nghi quy6t cira dai h6i d6ng cO d6ng thtrcrng

ni6n diira. Chi ti6u ndm 2025 nhtr sau:
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TT Chi ti0u
Eon vi

tinh

Thgc

hiQn

nIm
2024

KO

ho4ch

nim
2025

Tj, t9 KHiTH

1 TOng doanh thu Tri6u d6ng 82.198 81.824 99,54yo

2 T0ng chi phi
Tri6u d6ng 79.102

18.236 98,9o

a
J

Lqi nhuAn tru6c
', A

tnue

Tri6u d6ng
3.095 3.s88 1l5,gloh

4 Loi nhudn sau thu6 Tri6u d6ng 2.468 2.863 !16%

5 V6n chu so hiru Tri6u dOng

6
Ty suAt

LNST/VCSH %
9,85 qqs

7
Thu nhflp binh

c1u0n

Tri€u d6ng
6,5 6,J

103%

Kinh thua Dai hQi!

TrCn d6y, tdi vira trinh bay 86o c6o hoat d6ng cria HEQT ndm 2024 vd phuong

hu6ng nhi6m vu sAn xuAt kinh doanh ndm 2025.

Xin triin trgng cfim o'n.

T/IU. HOr EONG QUAN TRI

a^ \
CONG TY
co'prfiAr'l

Nor rnuoile oo rrr

o0rucln

5
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COxC TY CO PHAN 
MTD DONG ANTI

cgNG uoa xA ugt cHU NGHIA VIET NAM
O6.. tOp - fU 0o - Uann

EOng Anh, ngdy 28 thdng 03 ndm 2025

nAo cAo IIoAT DoNG BAN xrEu soAr NAnr zoz+

vA PI{UONc rrrIONG HoAT DONG NAIT,I ZOZS

- C[n cf Lupt Doanh nghiQp s6 SS)ZOZO/QHI4 do Qu6c hQi kh6a 14 nu6c CHXHCN Viet

Nam th6ng qua ngdy 1710612020;

- Cdn cf Di6u lQ t6 chuc vd ho4t dQng cira C6ng ty c6 phAn M6i truong E6ng Anh;

- Cdn cir vlro 86'o c6o tdi chinh ki6m to6n nim 2024 vh tinh hinh hoqrt dQng san xuAt kinh

doar-rlr nim 2024 cira C6ng ty c6 phAr-r M6i trudng D6ng Anh.

Thyc hiQn chfc n[ng, nhi0m vu cua Ban I(itim so6t theo quy dinh cira Lr.rflt doanl'r nghiQp

va Eieu lQ c6ng ty. Ban I(i0m so6t b6o c6o truoc DAi hQi 
"6 

d6rg k6t qua ki6m tra, giam sirt c6c

lio4t dQng tlong nF,im2024 vd k6 hopch nim2025 vdi nQi dung cu thO nhu sau:

r- Hoar D9NG cta BAN KrEM SOAr:
l-Co'cdu t6 chri'c:

Ban Ki6m so6t g6m co 3 thdnh vi6r-r, cp th6:
Bd: Ph4m FI6ng Thu - Truong ban

Bd: Cao Thf Huy6n- Thdnh vi6n

Qnt' Ng.o Chinh LAm- thhnh vi6n
C6c thdnh vi6n Ban ki6m so6t d6u co dAy du trinh dQ, ndng lr,rc, phAm ch6t d6p irng
^ x x ..

y6u c6u v0 ti6r"r chuAn ldm thdnh vi6n BI(S dugc quy dinh tai di6u 16 Cdng ty

2- Nhfi'ng ho4t clQng Ban l<i6m so6t di thq'c hiQn:

Ban ki6m so6t dd thqc hiQn c6ng viQc theo qr'lyd, han vir nhiOm vp duoc quy dinh
trong Di6u lQ C6ng ty nhim ki6m tra, gi6m s6t chAp hdnh ph6p lu6t, thugc hi6n di6u 16

C6ng ty.

I(i6rn so6t tdi chinh: ki6m tra gi6rr s6t ndrn 2024 d6rn b6o tinh trung thu'c vir chinh
x6c trong vi6c ghi ch6p, cAp nh6t chirng tir, s6 s6ch kO to6n; ki6m so6t chi phi cloanh tl-ru.

Thdnh vi6n Ban ki6m so6t b6m s6t mQt sd hoat dOng cp th6 cua C6ng ty nhu sau:

1. tet am lich n[m Gi6p Th\n (2024) C6ng ty t6 chirc phifi tdng cudng phUc vp t6t
cho CB-CNV, NLD 5.000.000 d6ng vd 1 goi qua tiit /1 ngud'i( ndm Quy Mdo
2023: 4.000.000 ddng)

2. Cty TNHH rnQt TV MTDT Hd NOi Quy5t dinh rO 1\7IQD-MI'DT nsdy
0710212024 Ylv chuy6n c6ng t6c CBCNV cho 6ng I{odng VEn Eic la Ph6



truo'ng trung tAm Di6u hdnh sin xu6t C6ng ty duo. c chuy6n c6ng tirc d6n C6ng

ty CP M6i truo"ng dO thi D6ng Anh dO nhQn nhiQm vp Thdnh vi6n HQi Ddng QT
chuy6n ff6ch.I(C ttl ngdy 0710212024.

3. Ngz\y 21312024 C6ng ty t6 chu'c cho kh6i vdn phdng vh c6c t6 truong t6 pho c6c

dQi san xu6t <Ii tqrp huAn.

Ngr\y 271312024 'fham gia I{qp I{Qi D6ng quan tri.
Ngdy ll4l2\24 Quy6t dinh s6p x6p lai co 

"6r, 
bQ m6y qu6n ly:

- Phong'I'6 chuc.
- Phdng Tdi chfnh k6 to6n.
- Phdng QLI(T& Thu Gi6 dich vir.
- Phdng Di0u hAnh SX &QLGS chAt lugng
- Phong I(6 ho4ch- I(9 thuQt d6i thanh P. I(6 hoach DAu tu.
- ThOm phdng I(! thuQt-Vpt tu ( B6 nhiQm d/c Ng6 Chinh LAm -Truo'ng phdng)
- T6 Dich vp cAy xanh OOi tnann DQi Dich Vt1 (86 nhiQm d/c Ph4m Vdn Tuy6n-

DQi truong)
Ngdy 1010412024 C6ng ty t6 chirc I Qi nghf nguo'i lao clQng ndm 2024
Ngay 2610412024 tharn dU C6ng ty t6 chilc Dai hQi d6ng cd d6ng thud'ng ni6n
2024.

8. CuOi thhng 5 Cdng ty t6 chrlrc t4ng qud 1.6 cho clc chdu bing hiQn vpt.
g. fh6ng 6 (14,15,1616) Cdng ty t6 ctritc clio CBCNV vd nguo'i lao clQng trong

C6ng ty di tQp hu6n tpi Cu'a lo- NgliQ An.
10.Th6ng 7 C6ng ty t6 chric b6i dudng ch6ng n6ng bing hiQn vpt cho ngudi lao

clQng (duong, sta)
1 1.Th6ng 812024 C6ng ty ph6t quA cho c6c chi.u lDr con CBCNV C6ng ty c6 thdnh

tich cao trong hoc t4p niur hoc 2023-2024
12.'lhttng912024 C6ng ty ph6t qud trung thu cho circ gra dinh CBCNV
13. f ir ngAy lllll2o24 Cty quytlt dinh s6p x6p lai lao c16ng, tn' 6 t6 VSMT thdnh 3

c10i VSMT vd I dQi Duy tu.

14.Nge\y O3llll2o24 C6ng ty t6 chirc kh6m sftc khoe dinh kj, cho CBCNV lao

dQng toan C6ng ty o tpi BQnh vi6n B6c lhdng Long.
l5.Ldnh dao C6ng ty vir BCI{ C6ng dodn lu6n quan tAm chdm lo d6n doi s6ng cua

CBCNV vd ngudi lao dQng trong C6ng ty: 6n dinh thu nhQp cho ngudi lao

c10ng, Cdc ngity'16t, tE ky niQm trong ndni 8/3, 3014, Oll5, 2lg, 22112... 'fet

Duong lfch, t6t Am lich d6u dugc quan t6m.
II- HOATDQNG CUA HDQT, BAN GIAM DOC:

1- I{o4t dQng cfia IIDQT v}r c6ng t6c tliiiu h}rnh cfia Ban Girirn tl6c:
. Ndm 202412r nim dAr.r thqc hiQn g6i thAu clich vp c6ng ich d6 thi ( VSMT', CAy

xanh tham co, chiOu s6ng, tho6t nu6'c) giai dopn ndn (2024-2025).

4.

5.

6.

7.



@tcoN

co":

lil tnui

o0uru

- Cu6i thdng 1 ndm 2024 C6ng ty dd, dAu tu I mity xric ( kfp thoi phUc vu dip ttlt

nguy6n d6n Gi6p Thin)
- Chir dOng xdy dyng kO hoach: Ky hqp d6ng vQn chuy6nrdc v6i c6c co quan, don vf

tr6n dia bdn HuyQn, phuong 6n thu gi6 dlch v.u VSMT ndm2024.
-.i- Ti6p tuc giao khoan c6ng viQc cho cac t6 , d6i thyc hi6n theo y6u c6u cua goi thAu.

- PhAn cdng nhi6m vp trong Ban gi6m c16c, c6n bQ qu6n 1y... thpc hi6n nghiCm tuc

c6ng viQc.

- Ky hqp d6ng ddi hpn cho rnQt s6 Lao dQng dAt dAy du c6c chi ti6u dO aap ring nhu
x^

cau cong vlec.

- 'Ii0p tpc ph6i ho. p t5t v6i UIIND cdc xdtrong c6ng t6c thu gi6 dfch vr1 VSMT tr6n

dia bdn HuyQn. Hgp d6ng vQn chuy6n rac vdi c6c co quan don vi tr6n dia bdn HuyQn dAm

b6o t6t.
o Nhung C6ng ty cfrng gpp nhidu kh6 khdn vi:

Chua dugc chu cIAu tu thanh q.,y6t to6n kinh phi con thi5u cua goi thAu giai do4n

2017-2020, kinh phi giai doan 2021-2023 vd2024.

- N6n d6n dtin C6ng ty mdt cdn d6i ve tai chinh d6 thanh to6n luong, BHXI'I cho

nguoi lao d6ng. T'hi6u hpt ngu6n tdi chfnh phUc vu s6n *u6t:
. Tuy nhi6n Chu tich IIDQT vd ban Gi6m d6c dA co nhidu n5 lpc trong viQc chi dao

vd didu hdnh hoat d6ng san xu6t kinh doanh dC c6 ehngdpt mQt s6 chi ti6u dd ra.

Ban 16nh dao C6ng ty da c6 nhfrng gihi phdp aC tiet ki6m chi phi :. Dinh mirc lai lao
dQng dg'a tr6n dinh rnfc nhd nudc vd thpc tti thpc hi6n, C6ng ty b6 tri titlt gi6rn lao
dQng sao cho phu hgp vcyi thuc trqng.

+'fir ngdy 11412024 thay d6i m6 hinh san xu6t (su clpng giao kho6n thay xe cliOn

thu r6c o ThOn [,uc Canh-Xd XuAn Canh vd Xd Kini Chung vd dd c1i vdo 6n dinh) .

-r C6 I(6 hoach xdy dung nhQt trinh bO tri lqi cttc xe phtr ho. p c16 tiOt ki0m nhi6n
liQu, nAng cao hiQu quA ldm viOc. fhuc hiQn giao kho6n sua chira xe cho l6i xe dii n6ng
cao tr6ch nhiQm, gi6m chi phi sua chfra.

2- Thg'c hiQn Nghi quy6t cira D3i hQi tl6ng .6 d6rg'

I{Qi d6ng quan tri dd thr,rc hiQn c6c nghi qrrytlt cua Dai h6i d6ng c6 d6ng, th;rc

hiQn dirng chilc ndng, nhi6m vU tap trung vdo mpc tiOu, nghi qry6t cria Dai hQi d6ng c6

ddng, tr"r6n thu dirng LuAt Doanh nghiQp, Luflt Chirng kho6n, Di6u 1€ cua C6ng ty vd c6c

quy dlnh kh6c cua Ph6p lu6t. B6m s6t dinh hu6ng chi6n lugc vh cdn cfr vdo tinh hinh thtrc

tO dA dua ra nhfr'ng qrytit dinh, c6c chi dpo vC qu6n tri rn6t c6ch chinh x6,c, kip thcri.

rrr- DANH GrA srJ' prror Ho. p r{oAT D9NG GrUA BAN KrEM soA'r,
HDQT, BAN GrAM DOC VA Co OONC:
1. Einh gi6 sg'ptr6i trq'p ho4t dQng giira Ban Ki6m soit vdi HQi d6ng quin tri c6ng ty:



STT Hg vir tOn Chr?c vg Tht lao

(tllth6ng)

Thu lao

(il/nIm)
Ghi chri

1 Bd Phqul H6ng'Ihu 'fludng ban 2.000.000 24.000.000

2 Ong Ng6 Chinh Lim 'fhhnh vi0n 1.000.000 12.000.000

1J Bd Cao Thi Huy0n Thdnh viOn 1.000.000 12.000.000

BKS dugc HDQT, Ban gi6m iltic vd c6c Phdng ban tpo cli6u kiQn thufln lgi trong
t ..:

vrpc cung cap oay du th6ng tin v0 tinh hinh hopt ctQng s6n xu6t kinh doanh vd tinh hinh

ho4t ctQng tdi chinh ctra C6ng ty.
2. Thri lao, chi phi ho4t tlQng vi c6c lqi ich kh6c cria Ban ki6m so6t vi tirng thinh vi6n:

IV- DANH GrA KET euA sAN xuAr KrNH DoANH NAtvt z0z4 vL Kfr.

HOA.CII KINII DOANH NAtvt 2025.

1- B6o c6o k6t qufr sin *u6t kinh doanh cria don vi nim 2024

S'tT s6 tiou EVT KO hoSch Thqrc hiQn
So sinh

TH/KH (%)

1 T6ng doanh tl-ru TriQu d6ng 19.322 82.1 98 103,62

2 Lgi nliu4n tru6c thu0 'friQu d6ng 2.997 3.09s 103,26

J Lgi nhuqrn sau thu0 'I'riQu ct6ng 2.380 2.468 103,69

4 Ti 10 c6 tirc chi trir % 8 8 100

Chi phi ph6t sinh hang mpc duy tri vQ sinh ng6 x6ni giai doan 2017-2020 don vi chua

hach to6n vdo k6t qu6 hoat dQng s6n xu6t kinh doanh ndm2024 md don vi dang hach

to6n clri phi do dang (theo d6i trOn s6,l.r TI( 154), tinh d6n thoi di6m 3lll2l2\24 s6 tiAn

clo'n vf di chi la: 5.813.622.898 d6ng.

2- K6 ho4ch sin xu6t kinh doanh cfia tlon vi nim 2005

s'I"[ so lreu DVT
Thrlc hiQn

nilm 2024
K6 ho4ch
nilm 2025

So s6nh
202st2024(%)

1 f6ng cloanh thu TriQu cl6ng 82.1 98 8t.824 99,54

2 Lgi nhufln tru6c thuO 'friQu d6ng 3.09s 3.s88 \15,92

a) Lgi nhufln sau thu6 'IriQu d6ng 2.468 2.863 116
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If6'c chi ti6u cloanh thu girlm : 374.000.000 d ( Ly do gidm; Gidm trir nt6t s6 nryAn thi

c6ng clqr (ut, cdlt gdl, d6 sau bdo t6 3 ,it trang tr[ dao ltoa kh6ng co mQt sti ki trang tri; kt DL

2025, giai phong DiQn BiAn.)

*KO hopch clffu trr: 2 xe cu6n ep lopi tr0n 10 t6n.

v- NHaN XBT KrEN NGr{I CUn BAN KrrrM SOAT:

- Ndm 2024 ld ndm dAu thtlc hiOn g6i thAu dich vp cdng ich c16 thi ( VSM'I', CAy

xanh th6m c6, chi6u sdng, tho6t nu6c) giai do4n ndm (2024-2025) n6n vd hoat d6ng san

xu6t kinh doanh cAn duoc ti6p il;c dugc chf trong, dAu tu th6m c6c phuong tiQn, c6ng cr-t

AO aap irng nhu cAu c6ng vi6c vd chuAn bi cho g6i thAu giai dopn ti6p theo.

Ban ki6m so6t cl6nh gi6 hoat clQng cira IJDQT vd BGE ndm 2024Id phu ho-p v6i
quy dlnh cua phSp luAt vd C6ng ly, dap iurg kfp tho'i v6'i yOu cAu hopt clQng san xu6t kinh
doanh cira C6ng ty.

Ki6n nghi:
I{EQT giim s6t chht ch6 chi phi s6n xuAt: ti5t giAm lao d6ng cho phtr ho-p vdi thuc
.!

trang, tiep tuc thay ddi m6 hinh s6n xuAt cho phir hqp d0 ti€t ki6m t6i da chi phi.

- Chir trong ti6n cI6 c6ng t6c thu gi6 VSMT'ndm 2025, rh so6t ki6m tra kdt quA thu
gi6 dAm b6o thu dirng, thu ctu d6i tuo-ng, minh bach k6t qu6 thqc hi6n lam co so' thanh
to6n kh5i luo-ng duy tri tri VSMI vdi chtr dAu tu.

-^, A- Ti6p tgc dAy nhanh vi6c thanh to6n rn6t s6 hang muc cdng vi6c ph6t sinh trong
g6i thAtr giai clopn 2017-2020.

- 96rg titc sin *uAt: 'I'Qp trung tri6n khai 4 g6i thAu: duy tri VSMT, Duy tri qu?n
ly he th5ng chi6u sang, duy tri tho6t.nudc, CAy xanh...dam b6o d6p irng c6c y6u cAu
theo hop ddng da ky k6t v6i c6c chti dAu tu.

- D4i tu s[ra chfra lcin rn6t rO *. 6 t6 vAn chuy6n r6c d5 cfr, thtrd'ng xr.ry6n bao
dudng dinh kj, phuong ti0n vAn chuy6n d6 tr6nh hu hong vdt nhim nAng cao ndng luc
hopt clQng s6n xu6t.

Cirng v6i viQc khai th6c n-rd rQng c6c loai hinh dich vp nhu: Duy tri khu6n vi6n,;.,
tr6ug hoa, cAy cAnh, dich vu vQ sinh... dd ti6p tpc n6ng cao cloi sdng cira nguili lao d6ng.

u- KII IIOACI{ HO{T DQNG CtlA I}AN KIEM SOAT TIIONG NAM 20252

.--. a'l'i0p tuc b6nr s6t tinh hinh hoat dong cua Cong ty.

T/M BAN KrBM SOAT il,i
.i
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cONc ry cO puAN ceNG HoA xA ugr cHU Ncnia vrET NAM
uOt TRUONG O0 rul oONC ANH DQc tap - Tp do - H4nh phrlc

Dong Anh, ngdyolthdng 11 nam 2025

TO TRiNH

V/v: 7'hbng quo Plru'o'ng tin phiin phill lgt'i nhuQn vd cd fft'c ncim 2024 vd kif
hogch ndm 2025

Kinh gii'i : Quf cO tl6ng Cdng ty c6 phAn MOi tru'd'ng iI6 thi Ddng Anh

Ciin cfi':

LttQt Doanh nghiQp tij Sg/ZOZ1/QH14 do Qtuic h6i khoa l4 nao'c CHXHCIV
Vi€t lVcrm thong qua ngdy 17/06/2020;

Diin t€ td chil'c vd hoqt d\n7 Cong ty C6 phAn Moi tru'd'ng d6 thi Dong Anh;

lSao ciro titi chinh kiAm bdn niim 2024 cua Cong ty;

Citn cri'k€t qtta hoat dong kinh doqnh ndm 2024,

HQi d6ng quan tri (I{DQ'I) kfnh trinh Dai hQi d6ng c6 d6ng (EHDCD)
thr"ror-rg ni6n ndm 2025 th6ng qua phuo'ng 6n phAn ph6i lqi nhu6n vdr chi tr6 c6 tu'c

ndrn 2024 vd k6 ho4ch ndm 2025 cua C6ng ty C6 phAn M6i trudng d6 thi D6ng
Anh nl"rur sau:

1. Th6ng qua phu'o'ng 6n phdn ptr6i lq'i nhu$n vi chi tri c6 tf'c nim 2024

TT Chi ti6u
rv lC

(%)/LNSr SO tiOn (tl6ng)

I Lgi nhu$n sau thu6 lfry k6 tl6n
311t212023

11.066.105.991

IT l,g'i nhu{n nim 2024

1 Lcyi nhudn tru6c thu6 nam 2024 3 "095.684.307

2 'l'hu6'INDN ph6i nQp 626.834.726

3 Loi nhuAn sau thu6 ndm2024 2.468.849.58r

IIT Ph6n ptr6i lg'i nhu$n vi chia cO t,l. 100 2.468"849.581

1 Qu! clAu tu'ph6t tri6n 40,5 1.000.000.000

2 Qu! khen thu'ong, phuc lgi 20,62 508.849.s81
aJ CO tuc chi tr6 3 8,88 960.000.000

IV Cdn l4i chua ph6n phOi Sf lf 22024 11.066.105.991



2,K6 ho4ch trich l$p cfc quf vir phAn chia c6 tri'c nim 2025

TT Chi ti6u
ri te

(%)/LNSr S5 tiOn (rl6ng)

I Lgi nhu$n sau thu6 lfry k6 d6n 3111212024 11.066.10s.991

II T6ng lgi nhufln sau thu6 2.863.863.600

III Phin ptr5i lgi nhu$n vh chia c6 tri'c 100 2.863.863.600

1 Qu! khen thu&ng, phuc lgi 30 849.159.080

2 Chia cO tirc 33,52 960.000.000

J Qu! dAu tu ph6t tri6n 36,48 t.054.704.s20

IV Cdn l4i chua ph6n ptrOi Sf ff 212025 11.066.10s.991

Kinh trinh Dai hQi d6ng c6 d6ng ph6 duyQt !

No'i nltQrt:

- Nhu trdn.

- Luu HDQT, TCI(T

rM. HQr D-ONG-llyAN rRl W_ct II I 't-tcl I "tCHU TICII

rjr+s



cONG TY cO pHAN coNG HoA xA uor cstr Ncuia vrEr NAM
iu6t rnUoNG oO ru1 oONc ANH D9. t4p - 'iu'ao - qnn ftr,i. 

- - -
I

D6ngAnh, ngdy A1 thdng /1 ndm 2025

TO TRiNTI
(V/v: Thil tao HQi ding quon tr!, Ban kiim sotit vd Thu,k!) IfDef)

Kinh giri: Quf cii adng Cdng ty r:6 phAn M6i tru'd'ng tI6 thiD6ng Anh

I-IQi d6ng qudn trf kinh trinh Dai hQi rl6ng c6 d6ng thucrng niOn n1m 2025 th6ng qua
mirc thir lao cho thdnh vi6n HQi d6ng qudn tri, Ban kiOm so6t vd Thu ki HDQT cira C6ng fy
c6 phAn M6i trrrdng d6 thi D6ng Ar-rh nhu sau:

I.Quy6t todn thi lao HQi d6ng quin tr!, Ban Ki6m so6t vh rhu ky HDer nim
2024

Cdn ofr tinh hinh tdi chinh cdng 1y c6 phAn M6i trtrcyng d6 thi D6ng Anh, ll6i ddng
clutin tri quyet elinh chi tra thir lao cho cdc thdnh vi0n HDQT, thinh vi6n BI(S vd Thu ky
C6ng ty oho nln'r tzii chinh 2024 nhrr sau:

II.KO hopch chi tri tht lao HQi tl6ng quin tri, Ban Ki6m so6t vdr Thu ky HDQT
ndm 2025

ST"T Chri'c danh
(s6

lugng)
S6

thing
Mri'c thir lao/

th6ng
T6ng s5 ti6n thii lao

ndm 2023

1 Chir tich FIDQT 01 t2 4.000.000 48.000.000

2 'l'hdnh viOn I-IDQT' 04 12 3,000.000 144.000.000

a
J 'I'hu kli HDQT 01 t2 1.000.000 12.000.000

4 'l'ruong BI(S 01 t2 2.000.000 24.000.000

5 'l'hdnh vi6n BI(S 02 12 1,000.000 24.000.000

s]"t Chirc danh
(s6

lugng)
S6

thdng
Mri'c thir lao/

th6ng
T6ng s6 tidn thir lao

nilm 2024

1 Chir tleh IIDQT 01 l2 4.000.000 48.000.000



2 Thdnh viOn HEQT 04 t2 3.000.000 144.000.000

1
-) Thu ky HDQT 0l l2 1.000.000 12.000.000

4 Truong BI(S 01 l2 2.000.000 24"000.000

5 Thdnh viOn BKS 02 l2 1.000.000 24.000.000

I(inh trinh Dai hQi d6ng c6 d6ng xem xdt vh th6ng qua'

Xin trin trgng cim o'n!

r/M HQI DONG QUAN rP.[ 12-
cl'IU TICHNo'i nhiitt

- Nhr tr€n
- l.uzt IIDQT, 7-C K7../. ffih0ttt

c0'I
uOtmui



cONc rv c6 pHAN
rvrOr rRtIoNG oo rm oONc ANH

ceNG rrda xA Hgr crrir xcHia rzrET NAM
DQc I$p - Tg'do - H4nh phrfic

I-ld lV|i, ngdy c 1 thang 4 ndm 2025

TO TRINH
V/v: Thing quo Btio ctio tiri chinh lri€m totin ndm 2024

I(inh gii'i: Quy cii cl6ng Cdng ty c6 phf,n MOi tru,ilng 116 thi D6ng Anh
Crirt cr.i':

- Lttdt DoanhnghiQp sA SS|ZOZI/QH\4 do Qutic hQi tch6a l4 rur6'c CHXHCN Viet
Nam th6ng qua ngiry 17/06/2020;

- Diiu lQ td chti'c ttir hoqt d1ng C6ng ty cd phan Mdi trwd,ng d6 thiD6ng Anh;
- ll(ro cdo tdi chinh lri€m todn nirm 2024 cua C6ng q, cii phdn M6i trud,ng d6 thi

D6ng Anh.

I.IQi cl6ng qudn tri kinh trinh Dai h6i d6ng c6 ddng thuo'ng ni6n nim 2025 th6ng
qua Biio cito tdi chinh ki6m to6n ndm 2024 ctra C6ng ty c6 phAn M6i truong cl6 thi D6ng
Anh nhtL sar.r:

- tliro ciro tdi chinh ndm 2024 dugc ki6rn to6n boi Chi nh6nh cdng ty |NFIH kiOm
tohn vd ru'vdn A & C rai Hd NQi

- 116o c6o tai chinh ndm 2024 dugc Chi nh6nh c6ng ty TNHI{ ki0n-r to6n vd tu v6n
A & C tai FId Ngi ti6n hdnh ki6rn to6n theo ching chr-rAn muc quy dinh, duo-c Ban ki6m
soirt Cdng ty ki0m tra vd dugc I{6i d6ng qu6n tri C6ng ty cdng b6 tr6n r,vebsite cua C6ng

lly Dao goln:

'/ Biro ciro c[ra IJan gi6m cl6c;
,/ Ilao ciro crira I(i6m to6n d6c lAp;
,/ Bang cdn d6i kO to6n tai ngdy 3t1t212024;

'/ 116o c6o k6t qu6 hoat dQng kinh doanh ndrn 2024;

'/ 86o c6o luu chuy0n tiOn t0 n[m 2024:

"/ 'fhuy0t rninh 86o ciro tdi chinh ndm 2024.
,),IIoi ciOng quan trl kinh trinh Dai hQi d6ng c6 ddng xen-r xdt vd th6ng qua

Xin trfln trong c6rn on!

No'i nhSn:
- Nhu ftAn

- Lru LIEQT., TCKT./.

UAN rr.t h)v/ _
J )/'

(r)

tu

Zcorue
co'pt-

ufu tntjdrur

.o0NG



coNc rv co pnAN
rvror TRIIoNG oO lru oONc ANH

ceNG rroa xA u<2r cni; Ncnia vrET NAM

DQc lflp - TW do - H4nh Phfic

IIit l{\i, ngdy el thang h ndm 2025

TO TRINH
V/v: Lr1'a chgn do'n ti kiAm tudn BCTC ndm 2025

Kinh gt'ri: Quf cii d6ng C6ng ty cd phAn MOi trud'ng tlo thiDong Anh

Cdn cti,Luqt Doanh nghiQp tii SS|ZOZ\/QLI\4 do Qttic hoi khda 14 ntr6'c

CHXHCN ViQt Nam thong qua ngiry 17/06/2020;

Cdn cti, Diiu l€ T6 chuc vit hoat d\ng cua Cong ty co phan Moi trtr:d'ng do thi

Dong Anh.

II6i cl6ng quan tri kinh trinh DFIDCI) phO duyQt viQc lqa chon c6ng ty kiern to6n

dQc lfrp thpc liiQn ki6m to6n 86o c6o tdi chir"rli n1m 2025 cua C6ng ty nl-ru sau:

1. 'ti0u chi lg'a chgn do'n vi l<iOm toin cIQc I$p:

- I-ri COng ty ki6m to6n dQc l4p dtrgc UBCI( Nhd nu6'c va BQ Tdi Chinh chdp thu4n

ki6rn toiur cho c6c cdc cdng ty dai chirng vd tO chri'c ni6m ytit;

- Li COng ty kiOrn to6n co uy tin, c6 dQi ngfr ki6m todn viOn trung thpc, dd cao d4o

dirc ngh6 nghiQp, co trinh dQ cao, nhi0u kinh nghiQm nhirn d6rn bao ch6t luong, pharn vi

vir ti6n clQ ki6rn to6n b6o o6o tdi chinh;

- C6 chi phi kiOrn to6n hgp ly, phu ho-p vdi nQi dung, ph4rn vi, ti6n dQ ki0rn to6n.

2. I-rg'a chgn cdng ty hiOm tofn nIm 2025

- 'frQn ccr s<y d6nh gi6 ndng luc ki6m to6n vd c6c ti6u chi lqa chgn nhr.r o tr0n.

DFIDCD thong qua viQc lqa chgn Chi nh6nh c6ng ty TNFIH ki6m to6n vd tr.r v6n A & C

tAi IId Nqli la clon vt thy'c hiQn viQc ki6rn to6n b6o cao tdi chinh ndn2025 vdr so6t xet cdc

b6o c6o tdi chinh quy @Au cdn thiil theo yAu ,au ,ua co' quan quan ly Nhd ntto'c).

- Trong trudng hop kh6ng th6ng nh6t dugc v6i Chi nh6nh c6ng ty TNHH

ki6rr toirn vi tu vfn A & C tqi I-Id Ngi vC ti6n dQ vd muc phi ki6rn todn, kinh trinh

EIIDCD rJry quydin cho I-IDQT lua chgn trong s6 c6ng ty ki6rn to6n cdn lai trong Danh

sirch C6ng ty kiOni to6r"r dQc lqrp dugc chAp thu4n cira Uy ban chirng kho6n nhd nu6c d6

ti6n hdnlr ki6m to6n b6o c6o tdi chinh n1m 2025 vd so6t xdt cdc b6o c6o tai chinh quy

(n6u c6 yOu cAu cua co quan qu6n l)? NhA nu6c).

I-l6i dOng quan tri COng ty kinh trinh D4i

Xin trdr-r trong carn on./.

Noi nhQn:
-'t'v LIDQI-, BI(S;
- Cdc c0 ddng;
- Dang tr6n website C6ng tY;

- Lur: TCI(T.

hQi d6ng c6 cl6ng xem xdt vd th6ng qua'

^NrRltwr"Yei'3/ c0'r
'( mor rnuo

w:



c0Nc ry c0 pHAN ceNG HoA xA ugr cHU Ncnia vrET NAM

trrOt rnU0xc o0 rru oONc ANH DOc Iflp - Tg do - Hqnh phfc

D6ng Anh, ngdy o1 thang \ ndm 2025

TO TRiNII
V/v: Thilng qua I{d hogch ctfru tw ndm 2025

Kfnh gfri : Quf c6 il6ng COng ty cd phfln Mdi trud'ng tI6 thi D6ng Anh

Ciin cft:
LuQt Doanh nghiQp t6 SS/ZOZ1/QH14 do Quric hAi kh6a l4 nao'c CHXHCN

Vi€t Nam th6ng qua ngdy 17/06/2020;

Diiu lC n chu'c vd host d\ng C6ng ty Cd phdn Moi trwdng d6 thi D6ng

Anh,'

Cdn ca kti hoqch hoqt dQng kinh doanh ndm 2025.

HQi d6ng quin tri (HDQT) kinh trinh Epi hQi d6ng c6 d6ng (DHDCD)

thudng ni6n ndm 2025 th6ng qua phuong 6n dAu tu ctra C6ng ty C6 phAn MOi

trudng dO thi D6ng Anh ndm 2025 nhu sau:

C6ng ty C6 phAn m6i trudng dO thf D6ng Anh thr,rc hi6n c6ng t6c duy tri
dich vp c6ng ich d6 thi tr6n dia bdn huyQn E6ng Anh giai dopn 2024-2025 theo

hinh thfc d6u thAu.

1. Kh6i lugng rdc vQn chuytin ciua chc g6i thAu don vi dang thuc hi6n duy tri
vQ sinh: 260 tilnlngdy (trong d6 C6ng ty c6 phAn m6i trudng d6 thi D6ng Anh ld
253 tdn; COng ty TNHH tdp dodn XD Thanh Binh 7 tdn)

2. Xe 6 t6 vpn chuy6n r6c duy tri theo y6u cAu citc goithAu giai dopn:

* Xe C6ng ty hiQn c6: 9 xe t6i trgng t6i dudi 7 t6n, n6ng lr,rc vfln chuy6n

d1t 126 tdn/ngiry.

* Xe hiQn thu6 co:7 xe trong d6 4 xe trgng t6i du6i 7 tdn,3 xe trgng tai tr6n

10 t6n, ndng lqc v6n chuy6n 126 dnlngiry.

N6ng lgc xe chu so hiru vpn chuy6n r6c hi6n nay tr6n c6c dia bdn don vi duy

tri vQ sinh chi d6p irng khoing 50% kh6i lugng r6c cAn vQn chuy6n (tuong duong

126 tdnlngay). PhAn kh6i lu-o. ng cdn lpi phai thu6 xe b6n ngodi vpn chuyOn (tuong

duo'ng 126 t6rn/ngdy). Do d6, HDQT x6y dirng k6 hoach dAu tu th6m nhu sau:



STT H?ng mgc tliu tu
S6

lugng

Dcrn gi6

(vND)
Thinh ti6n

(vND)
Ghi

chri

01

Xe 6 t6 cu6n 6p ch<r r6c trgng

tii tr6n 10 tAn, xuat 
^ir 

Trung

Qu6c.

02 1.900.000.000 3.800.000.000

c0re 3.800.000.000

HiQn nay, C6ng ty dang cdn kh6 khdn m6i dugc tpm img kh6i luqng ph6t
sinh.giai do4n 2017-2020 v6i sti tiAn 15.000.000.000 ddng122.126.723.742d;

QuV,.t to6n giai dopn 202l-2023 cdn 12.257.880.000 d @hAn xd hQi h6a con);
quy6t to6n ndm.2}24 cdn 4.817.625.690 d6ng (trong do phAn ngdn s6ch ld
3.249.839.000 d6ng, xd hQi hoa li 1.567.786.690 d6ng). Do do C6ng ty chua th6
dAu tu dugc xe 6 t6 chuy6n dirng theo k6 hopch. OC Aam b6o s6n xu6t thu goffi,
vQn chuyi5n r6c th6i sinh hopt tr6n <tia bdn huyQn D6ng Anh. C6ng ty t,.p tpc hqp
d6ng thu6 xe 6 t6 vfln chuy6n r6c. I(hi C6ng ty dugc thanh to6n s6 ti0n cdn lpi
g6i thAu giai dopn 20t7 -2020, quytit to6n giai dopn 2021-2023, ndm 2024 vd c6n

AOi Auq. ngu6n ti6n Cdng ty sE xem x6t dAu tu nhu k6 hopch trOn. /
Kinh trinh Dai hQi d6ng c6 d6ng xem x6t vi th6ng qua.

Xin tr6n trgng cim on!

Noi nhSn:

- Nhu trOn.

- Luu F{DQT, TCHC

TM. HQI EONG QUAN TRT

#,ffis
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